Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессиональногопедагогического образования центр повышения квалификацииспециалистов «Информационно-методический центр»Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

Об утверждение плана работы ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского районапо противодействию коррупции на 2023-2027г.

В соответствии с пунктом 3.1 постановления Правительства Санкт-Петербурга от27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на2023-2027 годы»
1. Утвердить план работы «ИМЦ» Фрунзенского районаСанкт-Петербурга по противодействию коррупции на 2023-2027 годы (далее – План) согласноПриложению №1.2. Руководителям структурных подразделений ГБУ «ИМЦ»Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее – администрация):2.1. Обеспечивать реализацию мероприятий Плана.2.2. Ежегодно предоставлять в отдел по вопросам государственной службы и кадровадминистрации отчет о выполнении мероприятий Плана.3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на методиста ГБУ «ИМЦ»Федотовой А.А.

Директор О.А. Римкявичене

09.01.2023 г. № 4-o/2023

		2023-02-03T14:44:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ "ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА